HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BẮC KẠN

Số:         /GTT-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Kạn, ngày       tháng 10 năm 2024

GIẤY TRIỆU TẬP

Kỳ họp thứ 23 (kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026

        Kính gửi: Các vị đại biểu HĐND tỉnh khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026

 Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Thường trực HĐND tỉnh tổ chức kỳ họp thứ 23 (kỳ họp chuyên đề)

HĐND tỉnh khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Nội dung: Xem xét, thông qua một số nội dung thuộc thẩm quyền.

 (Có dự kiến nội dung, chương trình gửi kèm).

 2. Thời gian: 01 ngày, ngày 30 tháng 10 năm 2024.

Khai mạc kỳ họp: 08 giờ 00 phút.

- Từ 07 giờ 30 phút đến 07 giờ 40 phút: Đại biểu nhận tài liệu.

 - Từ 07 giờ 40 phút đến 08 giờ 00 phút: Họp trù bị.

 3. Địa điểm: Hội trường tỉnh Bắc Kạn.

 Trân trọng kính mời các vị đại biểu đến dự kỳ họp.

 - Tài liệu kỳ họp gửi qua email công vụ của đại biểu HĐND tỉnh, trên Trang

thông tin điện tử Đại biểu dân cử tỉnh, tại địa chỉ http://dbdc.backan.gov.vn, mục

“Tài liệu kỳ họp HĐND” và qua mã QR (không gửi bản giấy). Đề nghị các vị đại

biểu sử dụng Ipad đã được trang cấp để khai thác tài liệu kỳ họp.

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh đón tiếp đại biểu từ 16 giờ 00 phút,

ngày 29 tháng 10 năm 2024 tại Khu B, Nhà khách tỉnh Bắc Kạn (Liên hệ ông Chu

Văn Thái, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Hành chính, Tổ chức, Quản trị; điện

thoại: 0987.903.158)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh;

- Báo Bắc Kạn, Đài PT-TH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh;

Phân xã TTXVN, Báo ND thường trú tại BK; Cơ quan

TT khu vực Đông Bắc Đài TNVN (đưa tin);

- Công an tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Các phòng thuộc Văn phòng;

- Lưu: VT, HS.

           TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

           KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

         Đồng Văn Lưu

http://dbdc.backan.gov.vn/

		2024-10-23T15:16:37+0700

		2024-10-23T15:32:24+0700

		2024-10-23T15:32:24+0700

		2024-10-23T15:32:24+0700